acenidd da'ehJ"e d\Eo co1'o,_e des(,ta no Grso desta c6nua.

Conse ho de Requla#o e Me hores Pr6tca!.

RUAST NVEST PARTICT PAqoeS S.A.

Nora PnourssoRrA Couencrel Ne 02107 - SEnte Da TrncErRA ErvrssAo

EmissSo: 3" (terceira)

lSlN: BRRSVTNPM0T6

da S6rie: 2u - Segunda Serie

Nominal Unit6rio: R$2.500.000,00 (dois milhoes e quinhentos mil reais)

Total da EmissSo: R$50.000.000,00 (cinquenta milh6es de reais) ("Valor Total da Emissio")

Ruaslnvest Partrcipagoes S.A.

Avenida Das Nagoes Unidas, n,o 12.901 ,Torre Oeste, 5o andar, Sala 2, Brooklin Paulista Novo, CEP 04578-000, na Cidade de S5o Paulo, Estado de Sio Paulo